
 

Znak: GIR.271.1.1.2021                                                                   Kochanowice, dn. 13 lipca 2021 r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 4 oraz zmiana treści SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn.: „Rozbudowa i wyposażenie PSZOK w gminie Kochanowice”, znak: 

GIR.271.1.1.2021. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami 

udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

czy jest możliwość wydłużenia terminu składania ofert, (projekty udostępnione przez inwestora są 
niekompletne oraz jest wiele rozbieżności pomiędzy poszczególnymi częściami projektów) 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert tj.: z dnia 14.07.2021 r . na dzień 16.07.2021 r. 

 

Pytanie 2:  

Do wykonania płyty fundamentowa jaki zastosować beton B25 czy B 30 (projekt cz opisowa i 
rysunkowa- rozbieżności) 
 

Odpowiedź: 

Do wykonania płyty fundamentowej należy stosować beton B-30. 

 

Pytanie 3:  

czy na pewno wykonać zbrojenie prętem fi 10 mm na wylewi cementowej w cz biurowej? 
 

Odpowiedź: 

Tak 
 

Pytanie 4:  

Rozbieżności w warstwach posadzki pomiędzy cz. opisową a rysunkową 
 

Odpowiedź: 

Należy stosować nast. Warstwy: 
 
- Warstwa wykończeniowa – płytki gresowe 

- Wylewka betonowa gr. 5 cm zbrojona siatkami z prętów fi 10 mm o okach 15x15 cm 

- izolacja przeciwwilgociowa 



- Styropian twardy podłogowy EPS-100  

- Izolacja przeciwwilgociowa  

- Płyta żelbetowa gr. 35 cm zbrojona górą i dołem  z bet. B-30 

- izolacja przeciwwilgociowa 

- Warstwa piasku zagęszczonego gr. 30 cm 

- Grunt rodzimy 

 

Pytanie 5:  

brak opracowania konstrukcyjnego w dokumentacji, 

 

Odpowiedź: 

Wszystkie informacje odnośnie branży konstrukcyjnej potrzebne do wyceny zawarte są w załączonym 
do SWZ projekcie. 

 

Pytanie 6:  

brak projektów technicznych, instalacji wodno kanalizacyjnych, elektrycznych na które powołuje sie 
projekt budowlany, 
 

Odpowiedź: 

Odpowiedz została już udzielona – Informacja dla Wykonawców nr 3. 

 

Pytanie 7:  

jakie są projektowane gatunki stali na konstrukcje stalowe i zbrojenie płyty betonowej?, 
 

Odpowiedź: 

Na konstrukcję główną należy stosować stalS355,  stal zbrojeniowa – A-III (34GS). 
 

Pytanie 8:  

jaki jest przewidziany sposób zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej?, 
 

Odpowiedź: 

Odpowiedz została już udzielona – Informacja dla Wykonawców nr 3. 
 

Pytanie 9:  

jakie są wymagane parametry agregatu prądotwórczego ? 

 

Odpowiedź: 

Odpowiedz została już udzielona – Informacja dla Wykonawców nr 3. 
 

Pytanie 10:  

jakie są wymagane parametry stolarki okiennej, żaluzji okiennej ? 
 

Odpowiedź: 

Odpowiedz dot. żaluzji okiennej została już udzielona – Informacja dla Wykonawców nr 3. 



Stolarka okienna – zgodnie z projektem tj.: 
„Okna z profili PCV w kolorze szarym, szyba podwójna z jedną powłoką selektywną o izolacyjności 

cieplnej 1,1 W/m2K. oraz nawiewnikami. 

Drzwi zewnętrzne z profili PCV. 

Drzwi wewnętrzne drewniane płytowe. Ościeżnice drewniane.  

W pomieszczeniu sanitarnym stolarka drzwiowa z podcięciem nawiewnym. 

W pomieszczeniu magazynowym zaprojektowano bramy garażowe  segmentowe, ocieplane. 

Kolorystyka stolarki drzwiowej do ustalenia  z inwestorem.” 

 

Pytanie 11:  

jakie są wymagane parametry wyposażenia pomieszczeń biurowych ? 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia w tym zakresie Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 do SWZ. 

  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129), dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że: 

 

1. W rozdziale XXII ust. 1 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 12.08.2021 r. 

 

Jest: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 14.08.2021 r. 

 

2. W rozdziale XXIII ust. 1 i 4 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 14.07.2021 roku do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w punkcie w Rozdziale XII SWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2021 r. o godzinie 11:00 za pomocą aplikacji do szyfrowania 

ofert dostępnej pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/EncryptDecrypt. 

Jest:  

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 16.07.2021 roku do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w punkcie w Rozdziale XII SWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2021 r. o godzinie 11:00 za pomocą aplikacji do szyfrowania 

ofert dostępnej pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/EncryptDecrypt. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/EncryptDecrypt
https://miniportal.uzp.gov.pl/EncryptDecrypt


3. W Opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do SWZ dodaję się pkt 7: 

 

7. Wykaz wyposażenia pomieszczeń biurowych: 

- Szafa aktowa wymiary 80x40x182, wieńce szaf z płyty 28 mm - 3 szt., 

- szafa aktowo – ubraniowa, wymiary 80x40x182, wieńce szaf z płyty 28 mm – 1 szt., 

- regał, wymiary 80x40x111, wieńce szaf z płyty 28 mm – 1 szt., 

- biurko narożne łuk, wymiary 160/65x160/60 cm, blat z płyty 28 mm – 2 szt., 

- kontener do biurka 3 szuflady, wymiary 40x50x57 cm, blat z płyty 28 mm – 2 szt., 

- stolik kwadratowy, wymiary 80x80x76 cm, blat z płyty 28 mm – 1 szt., 

- fotel biurowy – 2 szt., 

- krzesło biurowe – 2 szt., 

- metalowa szafa kartotekowa, wymiary 41,5x63x128,5 cm – 2 szt., 

- komputer z oprogramowaniem (pakiet Office) – 2 szt., 

- urządzenie wielofunkcyjne (drukarka, kopiarka, skaner), wymiary 602x665x790 mm – 1 szt., 

- niszczarka – 1 szt., 

- zakup wagi podkładkowej – osiowej – 1 szt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza zmodyfikowany Opis przedmiotu 

zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ na stronie prowadzonego postępowania. 

Powyższa zmiana treści SWZ stanowi jej integralną część i powoduje przedłużenie terminu 

składania i otwarcia ofert. Zgodnie z art.286 ust. 9 ustawy Pzp zmiana treści SWZ prowadzi do 

zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenieo zmianie ogłoszenia w BZP oraz 

na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 

 

                                                                                         Zatwierdził: 

                                                                                                        Z up.  WÓJTA - SEKRETARZ GMINY 

                                                                                                                Andrzej Domagała      

 

 


